英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
液相色谱                                  www.innosep.com                                  .37.
液相色谱配件
HPLC Accessories
英诺色谱代理美国 Western Analytical Products(WAP)公司等国外知名品牌的各
种液相色谱配件，产品具有质量和价格优势，并且其中有许多独特的创新性产品。
一. 接头
z 柱前保护接头

68253  PEEK 在线过滤器，用于 1/16” OD 管 1
1125-2p  替换筛板 2μm 1
*订购指南：例如，如果选择 F-113 刃环，而
且还想配套订购 F-300X 中的螺帽。要一起订
购螺帽的产品号末尾的“X”.用“-01”替代。
产品号  描述  包装
F-120X  PEEK 一体接头，10-32, 用于 1/16” OD 管  10
F-300X  PEEK 分体接头，10-32,带 F-142X 刃环，用于 1/16” OD 管 10
F-142X PEEK 刃环，用于 1/16” OD 管 10
U-467RX 红色 Delrin 堵头，1/16”  10
F-113 PEEK替换刃环, 用于 1/32” OD 管 1
F-151 Kel-F 刃环, 自然色，用于360μm OD管 1
M-215 导电Perfluoroelastomer替换刃环, 黑色，用于360μm OD管 1
产品号  描述  包装
U-400X 10-32 不锈钢接头 10
U-401X 通用刃环，用于 1/16” OD 管  10
产品号  描述  包装
P-704  PEEK 两通，通孔 0.020” (0.50mm) ，用于 1/16” OD 管 1
P-727  PEEK 三通，通孔 0.020” (0.50mm) ，用于 1/16” OD 管  1
U-402 不锈钢两通，通孔 0.020” (0.50mm) ，用于 1/16” OD 管 1
U-428 不锈钢三通，通孔 0.020” (0.50mm) ，用于 1/16” OD 管 1
JR-.5FR1-5 不锈钢微柱筛板，1/16” OD，厚 0.030"，孔径 0.5 µm 5
JR-1FR1-5 不锈钢微柱筛板，1/16” OD，厚 0.030"，孔径 1 µm 5
JR-2FR1-5 不锈钢微柱筛板，1/16” OD，厚 0.030"，孔径 2 µm 5
英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
液相色谱                                  www.innosep.com                                  .39.
z FEP 转接套管
不同套管用颜色标示，可适用于不同外径毛细管转接到 1/16”或 1/32”接口。
z PEEK 转接套管
不同套管用颜色标示，可适用于不同外径毛细管转接到 1/16”或 1/32”接口。
FEP 转接套管,  1/16” OD FEP 转接套管,  1/32” OD
产品号 内径 ID 适用毛细管
OD 颜色 包装 产品号 内径 ID 适用毛细管
OD 颜色 包装
F-237x 125μm (0.005”) 70 -110μm 红色 10 F-370x 75μm(0.003”) 20-60μm 自然色 10
F-238x 180μm (0.007”) 125 -165μm 黄色 10 F-371x 125μm(0.005”) 70-110μm 红色 10
F-239x 215μm (0.0085”) 160-200μm 自然 10 F-372x 180μm(0.007”) 125-165μm 黄色 10
F-240x 280μm (0.011”) 225-265μm 蓝色 10 F-373x 230μm(0.009”) 175-215μm 自然色 10
F-241x 330μm (0.013”) 275-315μm 橙色 10 F-374x 280μm(0.011”) 225-265μm 蓝色 10
F-242x 395μm (0.0155”) 340-380μm 绿色 10 F-375x 330μm(0.013”) 275-315μm 橙色 10
F-243x 455μm (0.018”) 400-440μm 黑色 10 F-376x 395μm(0.0155”) 340-380μm 绿色 10
F-244x 535μm (0.021”) 480-520μm 自然 10
F-245x 610μm (0.024”) 555-595μm 红色 10
F-246x 685μm (0.027”) 630-670μm 黄色 10
F-247x 840μm (0.033”) 785-825μm 绿色 10
F-252x 1.07mm(0.042”) 1mm 紫色 10
PEEK 转接套管,  1/16” OD PEEK 转接套管,  1/32” OD
产品号 内径 ID 适用毛细管
OD 颜色 包装 产品号 内径 ID 适用毛细管
OD 颜色 包装
F-225 125μm(0.005”) 70-110μm 红色 1 F-380x 125μm(0.005”) 70-110μm 红色 10
F-226 180μm(0.007”) 125-165μm 黄色 1 F-381x 180μm(0.007”) 125-165μm 黄色 10
F-227 230μm(0.009”) 175-215μm 黄色 1 F-382x 205μm(0.008”) 150-190μm 自然色 10
F-228 250μm(0.011”) 225-265μm 蓝色 1 F-383x 230μm(0.009”) 175-215μm 灰色 10
F-229 330μm(0.013”) 275-315μm 自然 1 F-384x 255μm(0.010”) 200-240μm 蓝色 10
F-230 405μm(0.016”) 350-390μm 橙色 1 F-387x 250μm(0.011”) 225-265μm 红色 10
F-231 560μm(0.022”) 505-545μm 自然 1 F-388x 330μm(0.013”) 275-315μm 黑色 10
F-234 685μm(0.027”) 630-670μm 黄色 1 F-385x 380μm(0.015”) 325-365μm 自然色 10
F-232 785μm(0.031”) 730-770μm 自然 1 F-386x 510μm(0.020”) 455-495μm 橙色 10
F-233 865μm(0.034”) 785-825μm 蓝色 1
英诺色谱           Tel:  0371-67986370             Fax:  0371-67985723          Email:  innosep@yahoo.com.cn
.40.                                  www.innosep.com                                  液相色谱
二．管路
z   PEEK 管(1/16” OD)
 PEEK 管具有生物兼容性和化学惰性，能在液相色谱上替代不锈钢管。它柔软容易
切割，方便联接，能承受高达 5000psi(345bar)的压力，建议最大连续使用温度为 100℃。
z PEEK毛细管(360μm、 510μm和1/32” OD)